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5.1.3.7.0-3751-0001-1-151-00001 VIATICOS EN EL PAIS
ENERO Saldo Inicial: $0.00
E1l 2-ene.-23 MERCADO COTIDIANO S A PAGO DE VIATICOS Factura N° FCP1585 345.99 0.00 345.99
E1l 2-ene.-23 OPERADORA VIPS PAGO DE VIATICOS Factura N° 25571 943.00 0.00 1,288.99
El 2-ene.-23 ANNEL GRAJEDA GOVEA PAGO DE VIATICOS Factura N° Z-74445 650.00 0.00 1,938.99
E16 6-ene.-23 SIZZLING PLATTER DE PAGO DE VIATICOS Factura N° 327622 218.00 0.00 2,156.99
E16 6-ene.-23 SIZZLING PLATTER DE PAGO DE VIATICOS Factura N° 302654 109.00 0.00 2,265.99
E28 11-ene.-23 PREMIUM RESTAURANT VIATICOS EN SALID Factura N° V 1022822 145.00 0.00 2,410.99
E28 11-ene.-23 LAGUNEROS ORIENTALES VIATICOS EN SALID Factura N° PS4874 530.99 0.00 2,941.98
E42 13-ene.-23 | GASOLINERA CUATRO COMBUSTIBLE EN S Factura N° 4EC41A 1,100.38 0.00 4,042.36
E42 13-ene.-23 SIZZLING PLATTER DE COMBUSTIBLE EN S Factura N° 335085 347.00 0.00 4,389.36
E42 13-ene.-23 VILLASENOR BARAJAS COMBUSTIBLE EN S Factura N° RCFDW-405 1,649.91 0.00 6,039.27
E101 18-ene.-23 JOSE OSCAR MURGUIA VIATICOS Lista de Raya 1 12,050.00 0.00 18,089.27
E140 20-ene.-23 DINASTIA AMERINA S.A. VIATICOS Factura N° pr**** 476.02 0.00 18,565.29
ENERO 18,565.29 0.00 $18,565.29
FEBRERO Saldo Inicial: $18,565.29
E13 3-feb.-23 ALEJANDRO GOMEZ PAGO DE VIATICOS Factura N° AU4952 600.00 0.00 19,165.29
E13 3-feb.-23 ANNEL GRAJEDA GOVEA VIATICOS Factura N° Z-76134 650.00 0.00 19,815.29
E13 3-feb.-23 ALEJANDRO GOMEZ PAGO DE VIATICOS Orden Pago N° AF 24 215.00 0.00 20,030.29
E13 3-feb.-23 SERGIO LUGO SANTANA PAGO DE VIATICOS Factura N° 679EDA 319.00 0.00 20,349.29
E13 3-feb.-23 PREMIUM RESTAURANT PAGO DE VIATICOS Factura N° 288488 261.00 0.00 20,610.29
E26 9-feb.-23 COCINA SALUDABLE VIATICOS Factura N° A884 1,595.00 0.00 22,205.29
E26 9-feb.-23 EMPRESAS OPTIMA VIATICOS Factura N° 16483 5,283.60 0.00 27,488.89
E26 9-feb.-23 TAXISTAS AGREMIADOS VIATICOS CFDI 166178 420.00 0.00 27,908.89
E26 9-feb.-23 SALVADOR RAMIREZ VIATICOS Factura N° 2335 308.00 0.00 28,216.89
E26 9-feb.-23 JRR SERVICIOS VIATICOS Factura N° A50F70 1,185.00 0.00 29,401.89
E26 9-feb.-23 AUTOTRANSPORTE VIATICOS Factura N° B166353 215.00 0.00 29,616.89
E26 9-feb.-23 GILBERTO VARGAS VIATICOS Factura N° B0819D 348.00 0.00 29,964.89
E26 9-feb.-23 ELSEAN SA DE CV VIATICOS Factura N° 18486 3,418.00 0.00 33,382.89
E26 9-feb.-23 IRMA LETICIA VELASCO VIATICOS Factura N° 2CD401 1,040.00 0.00 34,422.89
E26 9-feb.-23 MARISARCOS DE VIATICOS Factura N° FA4788 1,765.00 0.00 36,187.89
E124 23-feb.-23 SABOR INOLVIDABLE SA VIATICOS EN SALID Factura N° 549199 280.00 0.00 36,467.89
E124 23-feb.-23 COSTCO DE MEXICO VIATICOS EN SALID Factura N° 423619 214.00 0.00 36,681.89
E124 23-feb.-23 ORGANIZACION SALNI SA VIATICOS EN SALID Factura N° 147632 338.00 0.00 37,019.89
E124 23-feb.-23 COSTCO DE MEXICO VIATICOS EN SALID Factura N° 9D6D50 217.00 0.00 37,236.89
E124 23-feb.-23 CARLOS ALBERTO VIATICOS EN SALID Factura N° 90BOOA 134.00 0.00 37,370.89
FEBRERO 18,805.60 0.00 $37,370.89
MARZO Saldo Inicial: $37,370.89
E10 3-mar.-23 OSCAR ALEJANDRO VIATICOS Factura N° 61675D 379.00 0.00 37,749.89
E10 3-mar.-23 ANNEL GRAJEDA GOVEA VIATICOS Factura N° 77105 600.00 0.00 38,349.89
E26 7-mar.-23 SIZZLING PLATTER DE VIATICOS Factura N° 355780 297.00 0.00 38,646.89
E54 10-mar.-23 | PAMPAS GDL VIATICOS A PRESID Factura N° 145558 1,585.00 0.00 40,231.89
E54 10-mar.-23 | JOSE ALFONSO PEREZ VIATICOS SECRETA Factura N° 401 429.00 0.00 40,660.89
E54 10-mar.-23 | RAMIRO ROSALES LOPEZ VIATICOS EN SALID Factura N° 22662 1,541.00 0.00 42,201.89
E54 10-mar.-23 | JORGE ALBERTO VIATICOS EN SALID Factura N° A-14408 1,425.00 0.00 43,626.89
MARZO 6,256.00 0.00 $43,626.89
ABRIL Saldo Inicial: $43,626.89
E24 13-abr.-23 CARLOS ALBERTO VIATICOS A DIRECT Factura N° 94E325 359.99 0.00 43,986.88
E24 13-abr.-23 EXPOGOURMET VIATICOS EN SALID Factura N° 0342EX 488.00 0.00 44,474.88
E24 13-abr.-23 PREMIUM RESTAURANT VIATICOS EN SALID Factura N° 489276 279.00 0.00 44,753.88
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E24 13-abr.-23 ANNEL GRAJEDA GOVEA VIATICOS A PERSON  Factura N° Z77993 300.00 0.00 45,053.88
E24 13-abr.-23 GASOLINERA CUATRO VIATICOS A PERSON Factura N° 1687 462.00 0.00 45,515.88
E24 13-abr.-23 STAR TAPATIA VIATICOS A PERSON Factura N° FF028B 176.00 0.00 45,691.88
E24 13-abr.-23 STAR TAPATIA VIATICOS A PERSON Factura N° 2E6388 216.00 0.00 45,907.88
E24 13-abr.-23 COSTCO DE MEXICO PAGO DE VIATICOS Factura N° FD2C00 318.00 0.00 46,225.88
E24 13-abr.-23 GASOLINERA CUATRO PAGO DE VIATICOS Factura N° 1681 577.50 0.00 46,803.38
E24 13-abr.-23 GASOLINERA CUATRO PAGO DE VIATICOS Factura N° 1680 600.00 0.00 47,403.38
E24 13-abr.-23 ALEJANDRO GOMEZ VIATICOS EN SALID Factura N° AU-5243 490.00 0.00 47,893.38
E24 13-abr.-23 LUIS MANUEL RODRIGUEZ PAGO POR ELABOR Factura N° B6AA36 2,320.00 0.00 50,213.38

ABRIL 6,586.49 0.00 $50,213.38

MAYO Saldo Inicial: $50,213.38

E16 9-may.-23 GASOLINERA CUATRO VIATICOS EN SALID Factura N° 0001710 577.50 0.00 50,790.88
E16 9-may.-23 ANNEL GRAJEDA GOVEA VIATICOS EN SALID Factura N° Z-78921 220.00 0.00 51,010.88
E16 9-may.-23 PREMIUM RESTAURANT VIATICOS EN SALID Factura N° V-1052837 439.00 0.00 51,449.88
E16 9-may.-23 GASOLINERA CUATRO COMBUSTIBLE EN S Factura N° 195A84 680.21 0.00 52,130.09
E16 9-may.-23 GAS LOS ALTOS COMBUSTIBLE EN S Factura N° 8EB635 204.40 0.00 52,334.49
E16 9-may.-23 EXPOGOURMET CONSUMO ALIME Factura N° F5D91D 511.00 0.00 52,845.49
E16 9-may.-23 LAGUNEROS ORIENTALES CONSUMO ALIME Factura N° PS5551 206.00 0.00 53,051.49
E16 9-may.-23 OPERADORA DE CONSUMO ALIME Factura N° F48193 1,848.00 0.00 54,899.49
E16 9-may.-23 SIZZLING PLATTER DE VIATICOS ENTREG Factura N° 398060 179.00 0.00 55,078.49
E16 9-may.-23 STAR TAPATIA VIATICOS ENTREG Factura N° 69DD2B 350.00 0.00 55,428.49
E16 9-may.-23 GASOLINERA CUATRO VIATICOS ENTREG Factura N° 1725 232.50 0.00 55,660.99
E16 9-may.-23 COMBU-EXPRESS COMBUSTIBLE Factura N° DF6258 600.00 0.00 56,260.99
E16 9-may.-23 GASOLINERA CUATRO COMBUSTIBLE Factura N° 1729 767.48 0.00 57,028.47
E16 9-may.-23 RAMON PEREZ CHAVEZ HOSPEDAJE JUGAD Factura N° H631 690.01 0.00 57,718.48
E16 9-may.-23 RAMON PEREZ CHAVEZ HOSPEDAJE JUGAD Factura N° H632 460.00 0.00 58,178.48
E16 9-may.-23 OSCAR ANTONIO CONSUMO ALIME Factura N° 124866 412.01 0.00 58,590.49
E16 9-may.-23 EXPOGOURMET VIATICOS Factura N° DCF04B 169.00 0.00 58,759.49
E16 9-may.-23 DISTRIBUIDORA DE VIATICOS Factura N° B 63920 400.00 0.00 59,159.49
E16 9-may.-23 SERVICIO IBSOM VIATICOS Factura N° 4DF35F 400.00 0.00 59,559.49
E191 30-may.-23 | COSTCO DE MEXICO VIATICOS Factura N° 018365 545.28 0.00 60,104.77
E191 30-may.-23 | JOSE MANUEL CUEVAS VIATICOS Factura N° FIM-81 290.00 0.00 60,394.77
E191 30-may.-23 | STAR TAPATIA VIATICOS Factura N° AODAC1 345.00 0.00 60,739.77
E191 30-may.-23 | ANNEL GRAJEDA GOVEA VIATICOS Factura N° Z- 80319 850.00 0.00 61,589.77
E191 30-may.-23 | JUANA ALCAZAR VIATICOS EN SALID Factura N° 9C3AC8 150.00 0.00 61,739.77
E191 30-may.-23 | ANNEL GRAJEDA GOVEA VIATICOS Factura N° Z-78595 520.00 0.00 62,259.77
E191 30-may.-23 | RAMON HERNANDEZ VIATICOS Factura N° FF5A8B 1,450.00 0.00 63,709.77
E191 30-may.-23 | LUZ MARIA ROBLES VIATICOS Factura N° ELECT276 515.80 0.00 64,225.57

MAYO 14,012.19 0.00 $64,225.57




